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Työelämä tarvitsee osaavia ja motivoituneita esimiehiä. Esimies-
työn ja johtamisen valmennusohjelma perehdyttää opiskelijan hy-
vään esimiestyöhön. Ohjelma antaa opiskelijalle entistä paremmat 
valmiudet astua esimiehen saappaisiin jopa suoraan opintojen jäl-
keen. Johtaminen liittyy kykyyn hahmottaa ja hallita tavoitteiden 
saavuttamisen kannalta tärkeitä asioita kaikenlaisissa organisaati-
oissa ja tehtävissä.
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Esimiestyön ja johtamisen valmennusohjelmaan voivat hakea 
nuorten perustutkintoa suorittavat opiskelijat kaikilta koulutus-
aloilta. Hakeminen tapahtuu ensimmäisen opiskeluvuoden kevää-
nä. Ryhmään otetaan noin 25 opiskelijaa. Ohjelman laajuus on 
30 opintopistettä, mikä vastaa puolen vuoden opintoja. Ohjelman 
opinnot jakautuvat kahden lukuvuoden ajalle. Ohjelmaan kuulu-
vat kurssit nivotaan aina opiskelijan omaan opintokokonaisuuteen.



Esimiestaitoja ja strategista ajattelua
Ohjelman suoritettuaan opiskelija pystyy arvioimaan kyvykkyy-
tensä esimiehenä ja hänelle on muodostunut kuva esimiestyön ja 
johtamisen eri osa-alueista:

-	Opiskelija osaa hahmottaa entistä paremmin kokonaisuuksia 	
	 sekä hakea mahdollisuuksia yrityselämän ja toiminnan  
	 kehittämiseen. 
-	Hän ymmärtää työyhteisön moninaisuuden ja oman roolinsa 	
	 työyhteisössä. Hän osaa vaikuttaa ja vakuuttaa. 
-	Strateginen ajattelu on hänelle tuttua ja hän osaa soveltaa sitä 	
	 organisaatiossaan. 
-	Hän taitaa vuorovaikutuksen ja käyttää sujuvasti sekä  
	 kirjallista että suullista viestintää.

Esimiestyön ja johtamisen valmennusohjelma on suunniteltu an-
tamaan eri toimialoille valmistuville henkilöille työkaluja ja nä-
kökulmia johtamiseen. Ohjelmalla pyritään erityisesti vastaamaan 
työelämässä tapahtuviin muutoksiin ja työntekijöille tuleviin uu-
siin haasteisiin sekä antamaan mahdollisuus jatkuvaan, elinikäi-
seen kehittymiseen.

Valmentajina asiantuntijoita ja mentoreita
Valmennusohjelmassa opiskelijoista muodostuu kiinteä ryhmä, 
jonka jäsenet tukevat toinen toisiaan oppimisessa. Ohjelmassa on 
tiiviisti mukana asiantuntijoita yrityselämästä ja erilaisista organi-
saatioista. Lisäksi jokaisella opiskelijalla on oma henkilökohtainen 
mentori.
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Ohjelman tarkempi sisältö ja ohjeet hakemiseen löytyvät osoitteesta www.saimia.fi/esimiestyo.


